En otra manera, si el contrario faziades, lo que non creemos, castigar vos y a nos, de 
manera que a otros sera exiemplo de terror. 

Data en Calatayud, a XIIIIº dias de noviembre, anno a Nativitate Domini millesimo CCCº 
Lº VIº. 

La qual carta presentada e leyda ante los ditos tenient lugar de justicia e jurados del 
dito lugar, el dito Lope Garcia requirio a mi, notario, que fizies carta publica. Et los ditos tenient 
lugar de justicia e jurados respondieron que recibian la carta del sennyor governador con homil 
reverencia, e que eran perellados complir su mandamiento. 

Testimonios son d’esto Pero Gil d’Alfoceyia, clerigo, e Exemen Sanchez d’Orradre, 
escudero, habitantes en Epila. 
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1356, nov, 18. Belmonte. 

 Pedro IV permite a los vecinos de Ariza nombrar oficiales del concejo a hombres que 
no posean caballos. 

- ACA, Can., reg. 1149, f. 29. 

 [Al margen izquierdo XX solidos iaccenses] 

 Nos, Petrus et cetera, attendentes quod vos, jurati et probis homines ville Farizie, iuxta 
privilegium regium potestis eligere quolibet anno in festo Sancti Martini iusticiam, iudicem et 
iuratos sub certa forma habente inter alia quod quolibet ex dictis officialibus teneat unum 
roncinum et arma sui corporis, ut in dicto privilegio nostro datum Ilerde XIª die aprilis anno a 
nativitate Domini millesimo CCCº Lº secundo, lacius continetur: 

 Attendentes in super quod nuper in congressu habito inter gentes nostras et gentes 
regnii Castelle apud locum de Alfama, aldea Calataiubi, inter alios decessit cum suo roncino 
Johannes Garcesii, qui erat iusticia ville Farizie, et quod propter guerram nunc vigentem inter 
nos et regem Castelle non sunt roncini et dicta villa cum aliqui fuerint mortui, et aliquos emerint 
illi de familia nobilis Petri de Luna, qui inibi tenebat frontariam, quam obrem dictum privilegium 
quo ad tenendum roncinos ut predicitur non potent comode observari, ideo ad humilem vestri 
suplicationem super hoc nobis factam, vobis concedimus cum presenti quatenus non obstante 
dicto privilegio pena seu penis in eo contentis possitis uti dictis officiis et electione ipsorum suie 
officiales ipsi teneant roncinos sive non, quamdiu nostre placuerit voluntati. 

 In cuius rei testimonium presentem feri iussimus nostro sigillo secreto munitam. Data in 
loco de Belmonte, aldea Calataiubi, XVIIIª die novembre, anno a nativitate Domini millesimo 
CCCº Lº VIº. Visa Roderico. 
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 Iacobus Conesa, ex cancellaria provisione in consilio per dominum regem. 
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1356, nov, 22. Calatayud.